
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wskazania terminu odpracowania dnia wolnego w Urzędzie Gminy Sławno ustalonego 
Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713), art. 151 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), w 
związku z postanowieniami Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Sławno nadanego Zarządzeniem Nr 24/2014 Wójta 
Gminy Sławno z dnia 18 marca 2014 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczam dzień 30 maja 2020 r. (sobota) jako termin odpracowania dnia wolnego tj. 10 kwietnia 2020 
r. ustalonego Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

§ 2.  Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 385FD906-1199-4643-8A43-E48616F7BC3D. Podpisany Strona 1




